
Zarządzenie Nr 18/2025 

Burmistrza Karlina 

 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

    Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U.  z 2024 r. poz. 1320) oraz zarządzenia Burmistrza Karlina z dnia 9 listopada 2011 r. 

w sprawie Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Karlinie 

(Nr OG.0050.139.2011) zarządza się, co następuje: 

 

    § 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 5 000 000,00 zł dla Gminy 

Karlino”. 

 

    § 2. Komisja działać będzie w następującym składzie: 

1) przewodniczący -  Lucyna Szymecka; 

2) członek  -  Mariola Wiśniewska; 

3) sekretarz   -  Magdalena  Magdziak. 

 

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

    § 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

    § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 


